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Apellidos y Nombres de los servidores y

Puesto Institucional

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Unidad a la que pertenece

Direccién institucional

Ciudad en la que labora

Correo Electrénico institucional

servidoras
1 AlImache Cadena Maria José Analista de Fomento Productivo 5 Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 515 malmache@congope.gob.ec
2 Alomia Morales Rocio del Pilar Analista Administrativa 1 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 200 .gob.ec
3 Alvear Valdivieso Elva Jeanine Analista Fomento Productivo 4 Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 751 617 jalvear@congope.gob.ec
4 [Alvarado Perugachi Lizeth Carolina Asistente 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801751 400 lalvarado@congope.gob.ec
5 |Andino Ramos Marcela del Rocio gsé?]eefi:”s‘a de Gestion Social, Interculturalidad y g’;il:’:ride Gestion Social, Interculturalidad y 1\ £5-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 320 mandino@congope.gob.ec
6 |Andrade Lara José Gilberto Analista de Vialidad 1 gir'::acjig" de Vialidad, Infraestructura, Riego Y |\yc,n £5.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 504 jandrade@congope.gob.ec
7 Araque Pico Gustavo Patricio Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 garaque@congope.gob.ec
8  |Araujo Pefiaherrera Antonieta de los Angeles |Asistente Técnico Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 500 aaraujo@congope.gob.ec
9 Arias Mancheno Dany Lenin Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 darias@congope.gob.ec
10 |Ayala Tufifio Verénica Paulina Analista de Comunicacion 4.1 Direccion de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 407 .gob.ec
11 |Banda Jarrin Sylvia Gabriela Analista de Contratacion Publica 5 Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 603 gbanda@congope.gob.ec
12 Icazar Diaz Jairo Miguel Analista de Planificacion y Desarrollo Territorial 4  |Direccion de Planificacion y Desarrollo Territorial |Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 424 .gob.ec
13 |Cadena Ortufio Paola Elizabeth :)eir)ectora de Proyectos, Seguimiento y Monitoreo Direccion de Proyecto, Seguimiento y Monitoreo |Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 410 pcadena@congope.gob.ec
14  |Carrillo Cayambe Jenny Narciza fnallsta qglirayectos, Competencias, Monitoreo & Direccion de Proyecto, Seguimiento y Monitoreo |Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 412 jcarr gob.ec
15  |Castillo Pérez Hernan Marcelino Analista Tecnoldgico g'{:ﬁﬁ?::ﬂgin ES deTaTnformacion Y |\\iicon Es-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 hercastillo@congope.gob.ec
16 [Cevallos Barberis Gabriela Sophie Especialista de Proyectos Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 541 gcevallos@congope.gob.ec
17 |Chamorro Noboa César Anibal Director de Asesoria Juridica Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 601 cchamorro@congope.gob.ec
18 |Chaves Torres Juan Sebastian Coordinador Institucional Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 513 jchaves@congope.gob.ec
19 |Cérdova Gonzalez Mabel Alexandra Analista de la Direccion Ejecutiva 3 Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 702 mcordova@congope.gob.ec
20 |Cunuhay Manuel Luis Analista de Comunicacién Social Direccién de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 402 lcunuhay@congope.gob.ec
21  |De La Cadena Vera Viviana Lucia Analista de Cooperacion Internacional 4 Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 542 .gob.ec
22 |Erazo Rodas Lorena Paola Analista de Vialidad, Riego y Drenaje 5 girree:aciisn de Vialidad, Infraestructura, Riego y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 lerazo@congope.gob.ec
23 |Escobar Valenzuela William Eduardo Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 wescobar@congope.gob.ec
24 |Franke Loaiza Gianpaolo Apoyo técnico Administrativo Froyecto Diusion y Aficulacion con 1a Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593)2 3801750 513 gfranke@congope.gob.ec
25  |Fuelantala Avila Milton Fernando Coordinador Territorial Territorial Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 511 mfuelantala@congope.gob.ec
26 |Fustillos Azas Katia Viviana Analista de Fomento Productivo Direccién de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 616 kfustillos@congope.gob.ec
27 |Garcia Garcia José Orlando Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 pe.gob.ec
28 |Guachamin Chiluisa César Orlando Analista Técnico U: ireccion de T deTaTnformaciony |\\iicon s-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 305 oguachamin@congope.gob.ec
29 |Guaygua Asimbaya Katherin Maribel ﬁ’;i':f de Gesfion Social, Tnterculiuralidad y zz:’:ide Gestion Social, Interculturalidad y s £8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 - kguaygua@congope.gob.ec
30 |Guerra Vega Victoria Nathaly Analista Financiero 4 Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 313 vguerra@congope.gob.ec
31 |Guzméan Rojas Henrry Mauricio Director de Ambiente (e ) Direccion de Gestién Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 530 hguzman@congope.gob.ec
32 |Haro Ruiz Juan Gabriel Director de Cooperacion Internacional ( e) Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 540 jharo@congope.gob.ec
33 |Hidalgo Ayala Hugo Humberto Analista Financiero Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 311 hhidalgo@congope.gob.ec
34 |llapa Flores Lenin Marcelo Analista Informatico 5 gﬁc.f,'.?:agiﬁf}?"ﬂig"’ deTaTnformacion Y |\\iicon £8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 303 lilapa@congope.gob.ec
35 |Jaramillo Falconi Gabriel Nicolés Director de Tecnologia e Informacien orecaion de Tecnglogias e Ta MTOMMAGioN Y yison e3-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593)2 3801750 301 njaramilo@congope.gob.ec
36 |Jaramillo Lafuente Andrés David Analista Difusion de Proyectos y Cooperacion 4 (Fé:)ny::::nl‘:::‘ui:?;xﬂ/i:i::acl(m con'a Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 408 ajaramillo@congope.gob.ec
37 |Jerez Villota Eleana Inés (’f:f’“"‘sl‘ni‘iepir‘;i'l_‘l"c':"g" detar 1y de E'{fﬂﬁ?ﬁ"ﬂfiﬁﬂ% deTaTnformacion Y |\\iicon £s-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 306 ejerez@congope.gob.ec
38 |Jiménez Guaman Segundo Miguel Aucxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 211 sjimenez@congope.gob.ec
39  |Larenas Loor René Patricio Coordinador de { 1ias, Y Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 411 rlarenas@congope.gob.ec
40  |Llerena Ramos Maria Helena Asistente 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801751 300 mllerena@congope.gob.ec
41  |Lechdn Sanchez Luis Wilson Analista Ambiental 4 Direccion de Gestién Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 531 llechon@congope.gob.ec
42 [Maldonado Chacha Hugo Marcelo Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 mmaldonado@congope.gob.ec
43 [Marchan Sanclemente Verénica Elizabeth Especialista Financiera Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 614 vmarchan@congope.gob.ec
44 |Medina Villacis Angel Ezequiel Coordinador Territorial Territorial Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 514 amedina@congope.gob.ec
45  |Mendieta Tigre Maria Alejandra Coordinadora Regional Oficina Regional Rocafuerte y Junin, esquina Babahoyo (593) 7 3 700 300 417 amendieta@congope.gob.ec
46  [Mera Cedefio Sahara Mishell Analista de Cooperacion Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 543 gob.ec
47  [Mera Neacato Byron Fernando Aucxiliar de Servicios Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 bmera@congope.gob.ec

Consorcio de Gobiernos Provinciales del Ecuador

b1-Directorio-de-la-institucioin-9.xIs




2de3

CONGOPE

48  [Mifio Arcos Edwin Rodrigo Director Ejecutivo Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 705 emino@congope.gob.ec
49  [Molina Montaluisa Marieta Janneth Analista de Coordinacion Institucional Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 525 mmolina@congope.gob.ec
50  |Molina Reina Williams Hernén Analista de Vialidad 5 Bi,f,f;ig" de Vialidad, Infraestructura, Riego Y |\yyc,n £5.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 507 wmolina@congope.gob.ec
51 |Mufioz Rivas Monica Maria Analista Técnica Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 700 mmunoz@congope.gob.ec
52 |Negrete Chuquimarca Sandra Elvira Analista Administrativa y Talento Humano 4.1 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 713 gob.ec
53 |Naupari Simbafia Gema Directora Financiera (e ) Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 310 gnaupari@congope.gob.ec
54 |Ochoa Villegas Luis Alberto Analista de Contratacion Proyecto BID Proyecto BID Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 508 gob.ec
55 |Ordoiiez Pauta Humberto Marcelino Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 gob.ec
56 |Ortiz Ofiate Joe Xavier Analista Informatico 5.1 E'r:em‘fr"ai,[‘:aj.mef{‘l"c°g'as e TaTATOTMaCioN Y ilson £8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 302 xortiz@congope.gob.ec
57 |Ossa Castillo Andrea Analista de Cooperacion Internacional y Nacional [Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 413 aossa@congope.gob.ec
58 |Parra Ortiz Estefania de los Angeles Asistente de Planificacion Direccion de Planificacion y Desarrollo Territorial |Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 425 eparra@congope.gob.ec
59 |Pérez Siguenza Diana Elcira Asistente 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 102 gob.ec
60 |Ponce Teran Maria Dolores Director de Comunicacion Social ( e) Direccion de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 401 mponce@congope.gob.ec
61 |Portilla Orellana Johanna Lizbeth Analista Administrativa y Talento Humano 4.2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 712 jportill: gob.ec
62 |Pucha Proafio América Cristina Analista Administrativa y Talento Humano 4 Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 314 cpucha@congope.gob.ec
63  |Quifionez Caldas Herves Comision de servicios
64  |Quiroz Ameida Lourdes Coordi Proyecto Unién Europea Unién Europea Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 522 .gob.ec
65 |Rea Coronado Teresa de Jesus Asistente Técnico 1 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 trea@congope.gob.ec
66 |Reinoso Rodriguez Bolivia Idilia Asistente Técnico 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 600 brei gob.ec
67 |Rey Andrade Jairo Daniel Analista Informatico 5 E'r:i“:’fr"aifzaj.meﬂ‘l"fg'as e TaTAIOMTaCioN Y[ ilson £8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 307 jrey@congope.gob.ec
68  |Rivera Jarrin Oswaldo Wladimir Analista de Contratacion Publica 4 Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 604 orivera@congope.gob.ec
69 |Romero Jara Fabian Patricio Analista de Recursos Hidricos, Riego y Drenaje 5 R':::i'p" e Vialidad, Infraestructura, Riego y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 502 .gob.ec
70 |Romero Proafo Fausto Patricio Director de Fomento Productivo Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 610 gob.ec
71  |Ruilova Ordofiez Darwin Xavier Analista Regional 3 Oficina Regional Rocafuerte y Junin, esquina Babahoyo (593) 7 3 700 300 417 gob.ec
72 |séenz Andrade Mario David Aralista de Gestion Social, Interculluralidad y— [(jnidad de Gestion Social, Interculturalidad Y \yisoq e5-165 y Av. 6 de Diciembre Qito (593)23801. 750 21 msaenz@congope.gob.ec
73 |Saenz Botero Pedro Especialista de Proyecios, Seguimiento y Direccién de Proyecto, Seguimiento y Monitoreo [Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 615 psaenz@congope.gob.ec
74  |Sagbay Lituma Gilma Emperatriz Directora Administrativa (e ) Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 710 .gob.ec
75  |Salgado Nolivos Silvia Marilin Analista Administrativo 4.3 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 711 msalgado@congope.gob.ec
76 |Saltos Figueroa Freddy Santiago Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 .gob.ec
77 |Sanchez Andrade Wilson David Analista de Planificacion Direccion de Planificacion y Desarrollo Territorial | Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 751 421 .gob.ec
78 |Santillan Nufiez Mileny Martiza Directora de Planificacion Territorial (e ) Direccion de Planificacion y Desarrollo Territorial |Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 420 msantill gob.ec
79 |Sarasti Roberto Edison Analista Cooperacion Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 544 .gob.ec
80 |[Tenelema Toaquiza Ana Lucia Analista Contable Contraparte Unién Europea Unién Europea Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 523 gob.ec
81 [Toapanta Sangoquiza Maria Teresa Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 .gob.ec
82 |Torres Carrion Karol Andrea Analista Proyecto Cambio Climatico-Unién EuropegDireccion de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 202 ktorres@congope.gob.ec
83  [Torres Merizalde Juan Carlos Asistente Financiero Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 312 jtorres@congope.gob.ec
84 |Torres Viteri Lucrecia Magdalena Analista Técnico Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 705 Itorres@congope.gob.ec
85 [Toscano Jumbo Katty Elizabeth Analista de Comunicacion Social 4 Direccion de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 406 ktoscano@congope.gob.ec
86  |Valverde Flores Natalia Catalina Asistente Técnico 2 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 605 nvalverde@congope.gob.ec
87  |Varela Bustos Carlos Ulpiano Director de Vialidad (e ) ::’)'r':::i':" d& Vialiaad, Tnfraestructura, RIEG0 Y |\vii<on £8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 501 .gob.ec
88 |Valdivieso José Ignacio Especialista Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0
89  [Vélez Sudrez Reinaldo Geovanny Analista Informatico 1 ireccion de lecnologias de fa Informacion’y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 304 r .gob.ec
90 |Yépez Landivar Alondra Carolina ?::fm[a Aae Gestion Social, Tntercuuralidad y FE';'"H:E GBS Soman ercuturancag Y |wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 541 .gob.ec
91 |Zambrano Cevallos Ana Lucia Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 .gob.ec
92 (Zambrano Espinoza Andrés Alberto Especialista Juridico Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 602 .gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/12/16

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. GILMA SAGBAY
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CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

gilmasl@congope.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 3801 750 EXTENSION 710 (nimero de teléfono y extension)
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